

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Nabór nr RPDS.07.01.03-IZ.00-02-042/15

Lp.	Nr projektu	Tytuł projektu	Nazwa Wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu	Wnioskowana kwota dofinansowania	Projekt spełnia kryteria obligacyjne	Projekt uzyskał wymaganą liczbę punktów*	Ilość uzyskanych punktów - malejąco	Projekt wybrany do dofinansowania
						(TAK/NIE)	(TAK/NIE)		(TAK/NIE)**
1	RPDS.07.01.03-02-0004/16	Budowa gminnego przedszkola wraz z wyposażeniem w Jeżowie Sudeckim	Gmina Jeżów Sudecki	8 178 158,73	1 596 803,49	TAK	TAK	54,80	TAK
2	RPDS.07.01.03-02-0003/16	Przebudowa z rozbudową Przedszkola Publicznego w Mysłakowicach	Gmina Mysłakowice	3 969 140,27	3 245 204,79	TAK	TAK	50,30	TAK
3	RPDS.07.01.03-02-0006/16	Remont i przebudowa budynku szkoły na przedszkole niepubliczne na działce nr 136 obręb 3 w Mirsku przy ul. Spacerowej 1 wraz z wyposażeniem	Agata Markiewicz	2 226 681,18	1 778 560,01***	TAK	TAK	50,00	TAK
3	RPDS.07.01.03-02-0002/16	Idę do przedszkola - przebudowa i rozbudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku szkolnego na gminne przedszkole w Starej Kamienicy	Gmina Stara Kamienica	2 231 074,38	1 896 413,22	TAK	TAK	48,30	NIE

* - zgodnie z definicją minimum punktowego dla danego naboru zawartą w "Kryteriach wyboru projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020".

** - do dofinansowania wybierane będą projekty które, spełnią kryteria wyboru projektów, uzyskają nie mniej niż 15% punktów możliwych do zdobycia na podstawie kryteriów merytorycznych ogólnych dla wszystkich osi priorytetowych RPO WD 2014-2020 – zakres EFRR, a w przypadku, gdy kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w konkursie nie wystarcza na objęcie dofinansowaniem wszystkich projektów, uzyskały kolejno największą liczbę punktów.

***- wnioskowana kwota dofinansowania wynosi 1 778 560,01 zł - ze względu na dostępny limit środków w ramach naboru, projekt zostaje wybrany z kwotą dofinansowania 450 425,08 zł

.....
data i czytelny podpis
Przewodniczącego KOP